
YARIS



YARIS

OBSAH

 4–5 Design
 6–7 Hybrid
 8–11 Interiér
 12–13 Technologie
 14–15 MyT
 16–17 Motory
 18–19 Bezpečnost
 20–29 Stupně výbavy
 30–33 Příslušenství
 34–37 Barvy
 38–39 Kola
 40–41 Čalounění
 42–45 Technické specifikace
 46–47 Životní prostředí a pocit bezpečí

Nový Yaris, dokonalý vůz navržený pro 
život ve městě, kombinuje pokrokovou 
hybridní technologii s nepřehlédnutelným 
designem, který již zdaleka hlásá 
„připraven vyrazit“.

Protože když máte tolik energie, 
proč zastavovat?

TOYOTA YARIS AUTO ROKU 2021
Toyota Yaris zvítězila v prestižní 
anketě evropské Auto roku 2021.

32



DESIGN, 
KTERÝ

Navržen se zapálením 
pro věc, poháněn posedlostí. 
Yaris dokáže upoutat pozornost 
svým expresivním ztvárněním, 
z nějž vyzařuje nadšení ze života 
i láska k pohybu. Smělý vůz 
se širokým postojem působí 
jako klidný a přilepený k vozovce, 
to v kontrastu s agilním 
a dynamickým charakterem.

ČERNÉ FAZOLE KUROMAME
Design Toyoty Yaris 
se inspiroval mj. 
zakulacenými křivkami 
a lesklou slupkou japonských 
fazolí Kuromame.

DYNAMICKÝ TVAR 
A POSTOJ BÝKA
Předobrazem Yarisu byl 
mohutný býk – z jeho 
podoby pramení dynamika 
a vůz se jeví jako okamžitě 
připravený vyrazit vpřed.

LINIE STŘECHY
Nepřerušovaná křivka plynoucí 
od kapoty a protažená 
až po střechu formuje 
přirozený vrchol v zadní 
části střechy, a propůjčuje tak 
Yarisu sprinterského ducha, 
připraveného okamžitě 
vyrazit vpřed.

ZADNÍ NÁRAZNÍK 
VE TVARU BUMERANGU
Zadní nárazník je stylizován 
jako bumerang a opticky 
vytlačuje zadní kola směrem 
ven ve prospěch pevného 
a stabilního postoje 
celého vozu.

AGILNÍ
Každý milimetr se počítá. Díky krátkým 
převisům a velkorysému rozvoru zbývá 
místo tam, kde je to důležité – uvnitř.

DESIGN

Mario Majdandzic — vedoucí návrhář exteriéru pro Yaris

VÁS DOSTANE

54



Yaris uvádí zbrusu nový zážehový motor 
1,5 litru a zdokonalený hybridní systém 
4. generace pro bezkonkurenční spojení 
jízdních schopností a mimořádně nízké 
spotřeby paliva.

Těžíme z více než 20 let zkušeností – nová 
a lehká lithium‑iontová baterie ukládá 
více energie, zatímco hybridní soustava 
s autonomním dobíjením obnoví ještě více 
energie rekuperací.

SÍLA
HYBRID, 

ELEKTRIZUJÍCÍ

HYBRID

6 7



Od přístrojové desky z měkčených materiálů 
až po dvojici podmanivých kruhových 
ukazatelů – návrh každého detailu Toyoty 
Yaris zohledňuje potřebu snadného používání 
bez zbytečného odklánění zraku od vozovky. 
Čistý a minimalistický design podporuje 
filozofii „ruce na volantu, oči na silnici“. 
Nízká přístrojová deska v kombinaci 
s kompaktním volantem a hlubokým čelním 
sklem přináší sebejistotu, kterou vám může 
dodat pouze dokonalá poloha za volantem.

ZAMĚŘENO 
NA ŘIDIČE

INTERIÉR

8 9



Yaris s moderním, půvabným a stylovým 
interiérem spojuje kvalitní zpracování 
a ambientní osvětlení tak, aby vzniklo 
prostředí oslovující všechny smysly, 
které vás nikdy nepřestane bavit. V Yarisu 
můžete mít vše – od luxusu vyhřívaného 
volantu¹ až po praktický úložný prostor 
v přední loketní opěrce².

K VALITNÍ INTERIÉR

ELEGANCE PRO KAŽDÝ DEN

¹ v paketu VIP
² pouze pro Hybrid

10 11



* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

Yaris staví uživatele do samého centra technologií. 
Díky bezproblémovému řešení a intuitivní 
integraci si můžete vychutnat konektivitu 
chytrých telefonů prostřednictvím Apple CarPlay* 
a Android Auto™. K dispozici je také plnobarevný 
10" head‑up displej.

INSPIRUJÍCÍ TECHNOLOGIE

TECHNOLOGIE

1. PRÉMIOVÝ AUDIOSYSTÉM JBL – 
8 REPRODUKTORŮ
Čisté výšky, velkolepé basy. 
Naplno se ponořte do zvuků  
prémiového audiosystému JBL.

2. BAREVNÝ 10" HEAD‑UP DISPLEJ
Soustřeďte se na jízdu se všemi klíčovými 
informacemi přímo v zorném poli.

3. BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA
Načerpejte energii pomocí bezdrátového 
nabíjení a dojeďte ještě dále.

4. JEDNOTKA TOYOTA TOUCH® 2
Nastavte si funkce systému podle 
vlastních potřeb, informujte se o jízdních 
datech a využívejte funkci 
streamování hudby. Se systémem 
Toyota Touch® 2 máte vše 
pod kontrolou.

O dostupnosti se prosím informujte  
u svého prodejce vozů Toyota.

2.1. 3. 4.

12 13



BUĎTE VE SPOJENÍ

VŽDY VE SPOJENÍ

KDYKOLIV A KDEKOLIV

DOKONALÁ HARMONIESe systémem Toyota Smart Connect máte 
pokročilé funkce multimédií a konektivity 
přímo na dosah ruky. Pro snadné, 
intuitivní a bezpečné streamování hudby, 
vyřizování hovorů nebo získávání cestovních 
informací je zde nová 9" HD obrazovka 
s dotykovým ovládáním. Toyota Smart 
Connect zamezuje zbytečnému stresu 
na cestách i tím, že zprostředkuje on‑line 
navigaci. Díky hlášení nehod od ostatních 
uživatelů v kombinaci s online dopravními 
informacemi a aktualizacemi map 
je cestování snadné jako nikdy předtím.

S ohledem na neustále se rozšiřující nabídku online 
služeb aplikace MyT máte pocit nepřetržitého 
propojení se svým vozidlem bez ohledu na to, kde 
právě jste. Zdokonalte se v jízdě se svým vozidlem 
např. díky funkci Tipy pro hybridní jízdu, kde vždy 
naleznete užitečné statistiky o svých cestách.

Podporována je i bezdrátová konektivita chytrých 
telefonů Apple CarPlay* s hlasovou asistentkou Siri, 
nebo Android Auto™ s Asistentem Google. 
Po připojení se na velkém dotykovém displeji 
vozidla zpřístupní vaše oblíbené mobilní aplikace, 
jako např. Spotify, WhatsApp, Audible, Mapy Google 
a Waze. Od přehrávání hudby a volání až po poslech 
přijatých zpráv – tak vypadá dokonalé sladění 
s aktuálním děním.

Více na https://www.toyota.cz/majitele/myt-online-sluzby/myt

Pro více informací navštivte https://www.toyota.cz/majitele/myt‑online‑sluzby/myt. 
Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace 
MyT může být omezena pro vozidla vybavena multimediálním systém Toyota Touch® 2.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.Dostupné pro výbavy Executive, Selection Style a GR SPORT 

14 15

by Toyota



Pro Yaris je k dispozici dvojice 
benzínových jednotek: zbrusu 
nový tříválec 1,5 litru v klasickém 
nebo hybridním provedení. 
Jednotka 1,5 litru s vysokým 
točivým momentem zprostředkuje 
hladké a lineární zrychlování. 
Agilní a hbitý vůz do města 
si skvěle poradí i na dálnici.

VÍCE ENERGIE 
PRO VAŠE V ÝKONY

1.5 HYBRID, AUT. PŘEVODOVKA 
e‑CVT, BENZIN
Výkon 116 k
Spotřeba paliva* 3,8–4,3 l/100 km
Emise CO2 87–98 g/km
0–100 km/h 9,7 s

1.5 DYNAMIC FORCE, 
AUT. PŘEVODOVKA
MULTIDRIVE S, BENZIN
Výkon 125 k
Spotřeba paliva* 5,3–5,7 l/100 km
Emise CO2 125–133 g/km
0–100 km/h 10,2 s

* V kombinovaném cyklu.

1.5 DYNAMIC FORCE, 
6ST. MAN. PŘEVODOVKA, BENZIN
Výkon 125 k
Spotřeba paliva* 5,2–5,5 l/100 km
Emise CO2 122–128 g/km
0–100 km/h 9,0 s

MOTORY

16 17



POSOUVÁME 
BEZPEČNOST

Provoz na silnicích je nepředvídatelný 
a dokáže každému řidiči připravit 
zcela nečekaná překvapení. 
Proto je i Yaris bezpečnější než kdy 
dřív. Standardní výbava je postavena 
na moderních technologiích a zahrnuje 
balíček Toyota Safety Sense s vyspělým 
předkolizním bezpečnostním systémem, 
jehož součástí je nouzový asistent řízení 
a funkce rozpoznávání chodců v noci.

Kromě toho je zde inteligentní tempomat, 
jenž zahrnuje adaptivní tempomat 
v kombinaci se systémem rozpoznávání 
dopravních značek. Automaticky tak 
udržuje přednastavenou rychlost vozidla 
a upozorňuje řidiče v případě změny 
rychlostního omezení. Takže i kdybyste 
bezpečnosti nepřikládali takový důraz, 
buďte si jisti, že pro Yaris je prioritou.

KUPŘEDU

BEZPEČNOST

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
SYSTÉM ROZŠÍŘENÝ O NOUZOVÉHO 
ASISTENTA ŘÍZENÍ A SYSTÉM 
ZMÍRŇOVÁNÍ RIZIKA KOLIZE 
NA KŘIŽOVATKÁCH
Propracovaný předkolizní 
bezpečnostní systém používá 
automatické brzdění v kombinaci 
se zásahy do řízení s cílem snížit 
pravděpodobnost nehody nebo 
její důsledky.

ASISTENT PRO UDRŽENÍ 
V JÍZDNÍM PRUHU
Pokud vozidlo začne nechtěně 
vybočovat ze středu daného pruhu, 
směr jízdy je automaticky upraven 
asistentem řízení.

O dostupnosti se prosím informujte 
u svého prodejce vozů Toyota.

18 19



ACTIVE ČISTÝ DESIGN ZPROSTŘEDKUJÍCÍ 
NEFALŠOVANOU RADOST Z JÍZDY.

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — 15" ocelové disky kol 
s ozdobnými kryty

 — Předkolizní bezpečnostní systém 
s nouzovým asistentem řízení

 — Systém zmírňování rizika kolize 
na křižovatkách

 — Inteligentní adaptivní tempomat 
(pouze Hybrid)

 — Asistent pro udržení v jízdním pruhu
 — Systém rozpoznávání 
dopravních značek

 — Automatické přepínání 
dálkových světel

 — Halogenové světlomety
 — Anténa ve tvaru žraločí ploutve
 — Multiinformační displej v přístrojovém 
štítu 4,2"

 — Automatická klimatizace 
(pouze Hybrid)

 — Elektronická parkovací brzda 
(pouze Hybrid)

 STUPNĚ V ÝBAV Y

2120



COMFORT DOKONALÁ SESTAVA ZAHRNUJÍCÍ 
PŘÍKLADNÉ POHODLÍ SE VŠEMI 
PODSTATNÝMI NÁLEŽITOSTMI.

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — Parkovací kamera
 — Přední mlhová světla (halogenová)
 — Senzor deště
 — Volant obšitý kůží a kožená hlavice řadicí páky
 — 7" displej multimediální soustavy
 — Zrcátka ve slunečních clonách řidiče a spolujezdce
 — Pádla řazení pro automatickou převodovku 
(nelze pro Hybrid) 

 — Zadní spoiler (pouze Hybrid) 
 — Stříbrné dekory volantu a přístrojové desky

 STUPNĚ V ÝBAV Y

22 23



PŘÍKLADNÉ POHODLÍ V KOMBINACI 
S INTUITIVNÍMI TECHNOLOGIEMI 
A NEVŠEDNÍM VZHLEDEM.

EXECUTIVE

STUPNĚ V ÝBAV Y

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — 17" kola z lehkých slitin, 
pneumatiky 205/45 R17

 — Bi‑LED přední světlomety
 — Přední mlhová LED světla
 — Světlovodné LED trubice vpředu i vzadu
 — Zadní světla LED
 — Bezklíčové nastupování a startování 
Smart Entry & Start

 — Digitální rychloměr
 — Povrchová úprava dveří z hi‑tech textilie
 — Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
 — Vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickou clonou

24 25



ZVOLTE SI SVŮJ VLASTNÍ STYL, 
PROTOŽE KE VŠEDNOSTI 
BYSTE NIKDY NESLEVILI.

SELECTION STYLE

 STUPNĚ V ÝBAV Y

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — 17" kola z lehkých slitin, 
pneumatiky 205/45 R17

 — Dvoubarevné lakování karoserie
 — Přední mlhová LED světla
 — Světlovodné LED trubice vpředu i vzadu
 — Vyhřívaná a elektricky sklopná vnější 
zpětná zrcátka

 — Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
 — Zadní světla LED
 — Látkové čalounění s prvky kůže
 — Bezklíčové nastupování a startování 
Smart Entry & Start

 — Digitální rychloměr
 — Automatická dvouzónová klimatizace

2726



SPORTOVNÍ, DYNAMICKÝ 
A PLNÝ ENERGIE.GR SPORT

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — Sportovní naladění tlumičů
 — Sportovní naladění posilovače řízení 
 — Sportovní mřížka chladiče v designu GR SPORT
 — Sportovní zadní nárazník v designu GR SPORT
 — 18" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/40 R18
 — Čalounění Alcantara v designu GR SPORT
 — Červené prošívání na volantu a řadicí páce

 STUPNĚ V ÝBAV Y

28 29



DEFINUJTE 
SVŮJ STYL
OKOŘENĚNÍ ZÁKLADU – 
TOKYO FUSION

Barvy a křivky skvěle sladěné s vaším 
Yarisem. S touto konfigurací získá váš 
Yaris nepřehlédnutelnou podobu. 
Jde o snadnou a dosažitelnou cestu 
k dynamickému vzhledu s výrazným 
nízkým profilem. Pro první dojem, 
který přetrvá.

VYBRANÉ PRVKY

 — Sada polepů – přední, boční a zadní
 — Kryty zrcátek
 — Ozdobný střed kola
 — 17" litá kola

VYBRANÉ PRVKY

 — Přední a zadní dekory
 — Boční lišty
 — Kryty zrcátek
 — Ozdobný střed kola
 — 17" litá kola – černá lesklá

PŘÍSLUŠENST VÍ

ZVÝRAZNĚNÍ VAŠEHO STYLU – 
TOKYO FUSION NEBO KARBON 

Poutavé a současně sladěné se stylem 
vašeho nového Yarisu – finální detaily 
v moderním stylu dodávají vozu svěží 
a jedinečný vzhled. Jděte jinou cestou 
a vystupte z davu.

Spodní lišta zavazadelníku‑ 
karbon 

30 31



STYLISTICKÉ 
ZTVÁRNĚNÍ 
HYBRIDU
Příslušenství Toyota na ochranu vašeho 
hybridu jistě nezůstane bez povšimnutí. 
Od prahových lišt chránících lak vozu 
až po protiskluzové textilní koberečky 
s elegantními stříbrnými akcenty. 
Stylový Hybrid můžete též doplnit 
o kryt klíčku Hybrid Smart Entry.

ODNÍMATELNÉ 
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Pokud odnímatelné tažné 
zařízení právě nepoužíváte, 
můžete jej nechat doma. 
Snadno se instaluje, 
umožňuje zamykání 
a je chráněno 
protikorozní vrstvou.

CHROMOVÉ ZKRÁŠLENÍ 
VAŠEHO STYLU

Poutavé chromové detaily zkrášlují 
přední nárazník a masku chladiče. 
Tvarované chromové boční lišty, 
hladce začleněné do boků vozu, 
přispívají k efektní aerodynamice. 
Chromový dekor na zádi vozidla 
decentně stvrzuje originální kvalitu.

Kryt klíče

Prahové lišty a textilní rohože

VYBRANÉ PRVKY

 — Přední a zadní dekory
 — Chromové boční lišty
 — 17" litá kola – antracitová 
s broušeným povrchem

PŘÍSLUŠENST VÍ

MAXIMÁLNÍ PŘEPRAVNÍ MOŽNOSTI

Aerodynamický design uzamykatelného 
střešního nosiče je dokonalou základnou pro 
celou řadu příslušenství, od střešních boxů 
na zavazadla přes nosiče lyží až po nosiče 
jízdních kol. Nosič na lyže a snowboardy je určen 
k převozu až 4 párů lyží nebo 2 snowboardů. 
K bezpečnému upevnění slouží pryžové profily, 
které chrání vaše vybavení před poškozením.

32 33



BARV Y

04
0 

Bí
lá

 –
 č

is
tá

08
9 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

*

1L
0 

St
ří

br
ná

 tř
py

ti
vá

**

1G
3 

Še
dá

 –
 p

op
el

av
á*

*

20
9 

Č
er

ná
 –

 n
oč

ní
 o

bl
oh

a*
*

6X
1 B

ro
nz

ov
oz

el
en

á*
*

3U
5 

Č
er

ve
ná

 –
 k

ar
m

ín
ov

á*

8W
7 

M
od

rá
 –

 k
ob

al
to

vá
**BAREVNÁ 

PROVEDENÍ

* Perleťový / speciální lak. ** Metalický lak.

3534



BARV Y

VARIANTY 
DVOUBAREVNÉHO 
LAKOVÁNÍ

2P
U

 B
ílá

 –
 p

er
le

ťo
vá

/ 
Č

er
ná

 –
 n

oč
ní

 o
bl

oh
a

2S
Z 

Č
er

ve
ná

‑k
ar

m
ín

ov
á/

 
Č

er
ná

 –
 n

oč
ní

 o
bl

oh
a 

2S
W

 Č
er

ve
ná

‑T
ok

yo
/ 

Č
er

ná
 –

 n
oč

ní
 o

bl
oh

a 

2R
Z 

Še
dá

 –
 N

ik
l/

 
Č

er
ná

 –
 n

oč
ní

 o
bl

oh
a 

Dostupné pouze pro GR SPORT

20
9 

St
ře

ch
a 

Č
er

ná
 –

 n
oč

ní
 

ob
lo

ha
**

36 37



15" ocelové disky kol 
s ozdobnými kryty
Standardně pro 
Active a Comfort

16" litá kola, černé 
broušené povrchy
Paket Style

17" litá kola
Standardně pro Selection Style

17" litá kola, černé broušené povrchy
Standardně pro Executive

18" kola z lehkých slitin
Standardně pro GR SPORT

VARIANTY KOL
KOL A

3938



Látkové čalounění
Standardně Comfort

VARIANTY 
ČALOUNĚNÍ

ČALOUNĚNÍ

Látkové čalounění s prvky kůže 
Standardně pro Selection Style

Alcantara v černé barvě
Standardně pro GR SPORT

Látkové čalounění
Standardně Active

Látkové čalounění s prvky kůže
Standardně pro Executive

4140



SPECIFIK ACE

SPECIFIKACE
EKOLOGICKÉ PARAMETRY

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Kombinovaná spotřeba [l/100 km] 3,8–4,3 5,2–5,5 5,3–5,7

Doporučený typ paliva Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů

Objem palivové nádrže [l] 36 42 42

Kombinované emise [g/km] 87–98 122–128 125–133

Norma Euro EURO 6 EURO 6 EURO 6

HLADINA HLUKU

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Stojící vozidlo [dB(A)/ot.min‑1] 75,7 / 3 750 71,7 / 2 700 74,5 / 3 750

Jedoucí vozidlo [dB(A)] 70 72 70

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky nové metodiky měření WLTP dle nařízení 
komise (EU) 2017/1151 a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se může spotřeba paliva a emise CO2 vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. 
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska 
(jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.).

POHON

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Počet válců Řadový tříválec Řadový tříválec Řadový tříválec

Ventilové ústrojí DOHC, 4 ventily DOHC, 4 ventily DOHC, 4 ventily

Palivová soustava Nepřímé vstřikování Přímé vícebodové vstřikování Přímé vícebodové vstřikování

Zdvihový objem [cm3] 1490 1490 1490

Vrtání × zdvih [mm × mm] 80,5 × 97,6 80,5 × 97,6 80,5 × 97,6

Kompresní poměr 14,0:1 14,0:1 14,0:1

Maximální výkon [k] 92 125 125

Maximální výkon [kW/ot. min‑1] 68/5500 92/6600 92/6600

Maximální točivý moment [Nm/ot. min‑1] 120/3600–4800 153/4800–5000 153/4800–5000

Maximální výkon hybridního systému [k] 116 – –

Maximální výkon hybridního systému [kW] 85 – –

ELEKTROMOTOR BATERIE HYBRIDNÍHO POHONU

Typ Synchronní motor 
s permanentním magnetem Typ Lithium‑iontová

Maximální výkon [kW] 59 Jmenovité napětí [V] 177,6

Maximální točivý moment [Nm] 141 Kapacita baterie [Ah] 4,3

JÍZDNÍ VÝKONY

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Maximální rychlost [km/h] 175 180 180

0–100 km/h [s] 9,7 9,0 10,2

42 43



SPECIFIK ACE

SPECIFIKACE

15
00

 m
m

1529 mm

1745 mm

2560 mm

3940 mm

800 mm 1529 mm

1745 mm

580 mm

HMOTNOSTI

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Celková hmotnost vozidla [kg] 1615 1555 1555 / 1585

Pohotovostní hmotnost [kg] 1080–1180 1040–1120 1065–1145

Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu, brzděného [kg] 450 850 850

Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu, nebrzděného [kg] 450 550 550

ZAVĚŠENÍ KOL

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Vpředu Vzpěry McPherson

Vzadu Torzní příčka

BRZDY

 Hybrid 
1.5 Hybrid 
aut. převodovka e‑CVT, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
6st. man. převodovka, benzin

 Benzín 
1.5 Dynamic Force, 
aut. převodovka Multidrive S, benzin

Vpředu Odvětrávané kotoučové Odvětrávané kotoučové Odvětrávané kotoučové

Vzadu Kotoučové Bubnové Bubnové

ŘÍZENÍ 5dv. hatchback

Poloměr otáčení – stopový [m] 10,4

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 5dv. hatchback

Délka karoserie [mm] 3940

Šířka karoserie [mm] 1745

Výška karoserie [mm] 1500

Převis vpředu [mm] 800

Převis vzadu [mm] 580

Rozvor [mm] 2560

ROZMĚRY INTERIÉRU 5dv. hatchback

Délka interiéru [mm] 1845

Šířka interiéru [mm] 1430

Výška interiéru [mm] 1190

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 5dv. hatchback

Objem zavazadelníku (5 míst k sezení) [litry] 286

Objem zavazadelníku (sklopená zadní sedadla) [litry] 947

44 45



ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL
Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 
produkované našimi vozidly o 90 % (ve srovnání 
s úrovní roku 2010). Za tímto účelem budeme 
podporovat vývoj nových vozidel s nulovými 
uhlíkovými emisemi a uděláme vše pro to, 
abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA
Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE SPOTŘEBY VODY
S ohledem na snižování spotřeby vody jsme 
v našich výrobních závodech začali zachytávat 
dešťovou vodu. Rovněž jsme vyvinuli 
technologie čištění, abychom námi používanou vodu 
dokázali buďto znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit 
do místního vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 VÝROBNÍHO ZÁVODU
S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování námi 
používaných technologií a přechod na alternativní 
zdroje energie. Jsme odhodláni zvyšovat 
energetickou efektivitu našich závodů a používat 
obnovitelné zdroje energie, jako je např. 
slunce nebo vítr, stejně tak jako energie s nízkou 
uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI V HARMONII 
S PŘÍRODOU
S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

Další informace ohledně programu Toyota 
Environmental Challenge naleznete na: 
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy 
ISO14040/14044.

STRATEGICKÝ PLÁN TOYOTA 2050  
A ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA ŽIVOTNÍHO CYKLU

Toyota Yaris se vyrábí dle nejpřísnějších 
kvalitativních norem v závodu TMMF ve Francii 
a TMMCZ v České republice.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PROGR AM PRO 
HYBRIDNÍ VOZY
Při pravidelných prohlídkách lze prodlužovat 
záruku na baterii hybridního pohonu 
až na 10 roků. Ostatní komponenty hybridního 
pohonu jsou kryty prodlouženou zárukou 5 let**.

K VALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vaší Toyoty musíte absolvovat 
nejméně jednou za 2 roky / každých 30 tis. km 
(podle toho, co nastane dříve). Malá prohlídka 
vozu je předepsána každý rok nebo po ujetí 
15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKL ADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy 
a vyrobeny tak, aby vaše náklady na údržbu 
byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální 
a schválené komponenty, které jsou zárukou 
typické kvality Toyota.

KOMPLEXNÍ ZÁRUK A
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje 
tříletá záruka s omezením na 100 tis. km, 
pokrývající veškeré výrobní vady*.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování s pocitem bezpečí 
díky bezplatné asistenční službě Toyota 
Eurocare ve 40 evropských zemích, 
poskytované po dobu 3 let***.

ORIGINÁLNÍ PRVK Y PŘÍSLUŠENST VÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme 
a vyrábíme stejně pečlivě, kvalitně a pozorně 
jako samotná vozidla Toyota. Na veškeré prvky 
příslušenství zakoupené společně s vozidlem 
se vztahuje tříletá záruka***.

Další informace pro váš pocit bezpečí naleznete na: 
https://www.toyota.cz/service‑and‑accessories/

* Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez 
omezení počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. Na každou novou 
Toyotu poskytujeme 12letou záruku na ochranu proti prorezavění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) 
v důsledku výrobních vad (materiály a zpracování).

** O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého 
prodejce vozů Toyota.

*** Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce.

POCIT NAPROSTÉHO 
BEZPEČÍ S TOYOTOU.

Toyota má snahu jít ještě nad 
rámec nulových dopadů na životní 
prostředí a zanechat svět v lepším 
stavu než předtím. Za tímto účelem 
jsme si definovali šest úkolů, 
které chceme splnit do roku 2050. 
Každý z nich přináší konkrétní 
problémy k vyřešení, nicméně jsme 
odhodláni dosáhnout pozitivního 
a trvale udržitelného dopadu 
na společnost i přírodu jako celek.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ 
ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI
Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 40 let 
s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé Toyoty 
Yaris lze nyní recyklovat a opakovaně využívat. 
Kromě toho nabízíme nové a pokrokové způsoby 
likvidace vozidel poté, co dojedou na konec své 
životní pouti.

OCHR ANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A POCIT BEZPEČÍ

46 47



TOYOTA YARIS

WWW.TOYOTA.CZ

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné, Toyota si vyhrazuje právo jakýkoliv údaj změnit bez předchozího upozornění. 
Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. 
Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Toyota Motor Europe 
si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. © 2020 Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). Kopírování této publikace nebo její části bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Toyota Motor Europe je zakázáno.

Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/pneumatiky.

Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/emise.

Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyT je na www.toyota.cz/service-and-accessories/my-toyota/myt. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyT 
se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi.

S KATALOG-YARIS-2022-CZ (02.2023)




